• Opción dulce 2 por persona (pueden ser Kuchen o tartaleta de frutas). 
• Crostini o bulevan 2 por persona. 
• Shot dulce (tiramisú, menta, manjarate, entre otros) (1 por persona). 

El valor total máximo del convenio IVA incluido es de $37.500.000.- (treinta y siete millones quinientos mil pesos) 

No se consideran reajuste por IPC, por lo que se mantienen los valores de los menús durante lo que dure la contratación. 

QUINTO: FORMA DE PAGO 

La cancelación o pagos de los servicios de CONVENIO DE SUMINISTRO PARA SERVICIO DE BANQUETERIA COFFEE